\ РЕ С ПУБ ЛИКА
ТАТАР СТАН

ис ll ол н итЕльный комитЕт
ИЗN4ИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

N4униципАльного рдйонА
422052. Респl,б,llt l<a Татарстан, Сабинский район,

с,Излtя, у"п. Шко,rьная, 9

Te,r, (8zl362) 49_ l -З2, (81362) 49- l _22

ТАТАР СТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

к о м итЕты
422052, Татарстан Ресгryбликасы, Саба районы,

Эзмэ авылы, Мэктэп урамы,9 йорт
тел. (84362) 49-|-З2, (84З62) 49-1-22

e-mail: Izтп.sаЬ(Otаtаr.гLt

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.20,19

О внесении изменений в Программу
поддержки малого и среднего
предпринимательства на территории
изминского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан на2018- 2019 годы, утверщденную
постановлением Исполн ительного ком итета
изминского сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона от 21.03,2018 года Ne
14

](AрАр
Ns 40

исполнительный комитет Изминского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести в Программу поддержки малого и среднего предпринимательства на

территории Изминского сельского поселения Сабинского муниципальноtо раЙона
Республики Татарстан на 20'18- 20'19 годы, утвержценную постановлением
исполнительного комитета Изминского сельского поселения Сабинского
муниципального раЙона от 21.03.2018 года Ns'l4 (О принятии Программы поддержки
малого и среднего предпринимательства на территории Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2018- 2019
годы>:

'1.1. подпункт б пункта 3 таблицы раздела 7 изложить в следующей редакции:
(

)),

2, Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-

6 Стимулирование и

привлечение субъектов
малого и среднего
предпринимательства к
закупкам товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных HУ)lц

Стимулирование и

привлечение субъектов
малого и среднего
предпринимательства к
закупкам товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

Без
финансирования

20,18 -
20'19 гг.

2.
ина

телекоммуникационной сети (Интернет) по адресу: httр://рrачо.tаtаrstап.ru
официальном сайте Изминского сельского поселения Сабинского

муниципального района по адресу: http://saby,tatarstan,гu/rus/izma и информационных
стендах.

3. Контроль за исполнением настояlлего постановления оставляю за собой.

глава Изминского
сельского поселени А.Р,Шайхетдинов;./